בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 21195-08-22 מדינת ישראל נ' קבדה

לפני בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר המאשימה
נגד מדינת ישראל
הנאשם אדם קבדה

### גזר דין

#### העובדות הצריכות לעניין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעביר של **גניבת טלפון** לפי סעיף 384 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 16.3.22, הגיע הנאשם לבקר את אחותו בבית חולים גריאטרי "נאות המושבה" בנס ציונה. הנאשם נטל טלפון נייד השייך לעובדת בית החולים, אשר היה מונח על כיסא המטבח במחלקת מונשמים ועזב את המקום. בהמשך מכר הנאשם את הטלפון הנייד לאחר.
3.

או באמצעות מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז הגבייה) בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000. או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

ניתן צו כללי למוצגים.

### זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן

**ניתן היום, י"ב אייר תשפ"ד, 20 מאי 2024, בנוכחות הצדדים.**